Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Diretoria de Relações Interinstitucionais
NUCLI – Núcleo de Línguas / UTFPR

EDITAL 03/2018 – DIRINTER/ISF 12 DE SETEMBRO DE 2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO E BANCO DE
RESERVA DE PROFESSOR BOLSISTA DO NÚCLEO DE LÍNGUAS (NUCLI-
IsF) DO PROGRAMA IDIOMAS SEM FRONTEIRAS (IsF)

A Coordenação Geral do Programa Idiomas sem Fronteiras (IsF) da Universidade
Tecnológica Federal do Paraná (UTFPR), no uso de suas atribuições legais, torna
público o resultado do sorteio de pontos realizado no dia 26 de setembro de 2018 às
8:07 horas na UTFPR, na presença de:

Mariana Lorena Soares – CPF 012 571 309-60
Luana Grazielle Gabardo – CPF 104 479 639-10
Eglantine Guély Costa – CPF 600 540 953-01

Foi sorteado o ponto:

3 : Fins especifícos: Tecnologia - B1

Curitiba, 26 de setembro de 2018.

Prof.ª Eglantine Jocelyne Christine Guely Costa
Coordenadora do Programa Inglês sem Fronteiras na UTFPR